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	پیش‌پروپوزال طرح پژوهشی اثرگذار
ویژه فراخوان گرانت طرح‌های اثرگذار
آذر ماه 1403
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	مجری اصلی

	نام و نام خانوادگی 

	مجری اصلی دوم

	نام و نام خانوادگی 
در صورتی که مجری اصلی یکی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان باشند، مجری اصلی دوم باید یک از اعضای هیأت علمی این دانشگاه باشد. در سایر موارد تنها یک مجری اصلی ثبت شود.

	همکاران طرح 

		سایر همکاران 

	نام و نام خانوادگی
	گروه یا مرکز تحقیقات
	دانشگاه محل خدمت 
	نحوه مشارکت  

	
	
	
	

	
	
	
	





	عنوان طرح 

	عنوان طرح به فارسی

	عنوان طرح به انگلیسی

	اهداف اختصاصی

	




	بیان مسأله و ضرورت اجرا

	 (حداکثر 300 کلمه)








	روش اجرا

	 








	دستاوردهای مورد انتظار اثرگذاری

	 





	ذینفعان غیر دانشگاهی

	


	محور اثرگذاری

	حداقل یکی از موارد زیر ثبت شود:
آموزش، سیاست‌گذاری و قانون‌گذاری سلامت بر تصمیم‌گیری
سلامت و خدمات درمانی
سبک زندگی و محیط زیست
ارائه خدمات بهداشتی و سلامت
تولید، اقتصاد و فناوری

	حیطه‌های موضوعی فراخوان

	حداقل یکی از موارد زیر ثبت شود:
محیط زیست
هوش مصنوعی
اخلاق در پژوهش
سلامت روان
جوانی جمعیت

	کلیدواژه

	سه تا پنج کلیدواژه به زبان انگلیسی و بر اساس MeSH

	بودجه درخواستی از دانشگاه (ریال)
	
	مدت زمان اجرا (ماه)
	




جدول زمانبندی
	عنوان فعالیت
	مدت زمان اجرا (ماه)
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	8
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	21
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	23
	24
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	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



کل زمان اجرای مطالعه (ماه): 				تاریخ تقریبی شروع مطالعه: 

پیش بینی بودجه
	کل بودجه طرح (ریال):
	




	سرفصل هزینهها برای بودجه درخواستی از دانشگاه 
	مبلغ (ریال)

	پرسنلی
	

	آزمایشها و خدمات تخصصی
	

	مواد مصرفی
	

	دستگاهها و تجهیزات غیر مصرفی 
	

	مسافرت
	

	سایر هزینهها (با ذکر موضوع هزینه) 
	

	جمع بودجه درخواستی از دانشگاه
	



 تیم پژوهشی
	مجری اصلی
در موارد خاصی که طرح بیش از یک مجری اصلی دارد به صورتی که هر یک از مجریان هدایت بخشی از پروژه را بر عهده دارد، برای هر فرد این جدول کپی و به صورت جداگانه تکمیل شود. لازم به ذکر است در هر حال در صورت تصویب طرح مجری اصلی اول طرف قرارداد خواهد بود. در طرحهای تحقیقاتی که دانشجو مجری اصلی است، تکمیل این جدول لازم نیست.

	رشته و مدرک تحصیلی:
	نام و نام خانوادگی: 

	محل خدمت: 
	شغل فعلی:

	لاین تحقیقاتی:  
(زمینه و علایق پژوهشی) 


	نقشه پژوهشی و سوابق تحقیقاتی مرتبط با این طرح: 
ارتباط توانمندیها و سوابق پژوهشی قبلی خود با پروژه حاضر را تشریح کنید و توضیح دهید به چه دلایلی برای اجرای این مطالعه توانمند هستید. همچنین مشخص کنید چه اهداف پژوهشی بلندمدتی دارید و اجرای این پروژه چگونه در راستای تحقق این اهداف است. برای تبیین بهتر ارتباط این پروژه با مطالعات پیشین و مسیر پژوهشی آینده خود میتوانید از یک فلوچارت یا هر طرح تصویری دیگری نیز استفاده کنید.
(حداکثر 500 کلمه)





	ISI Impact factor
	مقالات قبلی مجری مرتبط با موضوع پروژه 
(حداکثر ده مورد و به ترتیب اهمیت و ارتباط با موضوع این تحقیق) 

	
	Authors (in order). Title. Publication name. Year
	1

	
	
	2

	
	
	3

	
	
	4

	
	
	5

	
	
	6

	
	
	7



	همکار طرح
برای هریک از همکاران این جدول کپی و به صورت جداگانه تکمیل شود. تکمیل این جدول برای دانشجویان ضروری نیست.

	رشته و مدرک تحصیلی:
	نام و نام خانوادگی: 

	محل خدمت: 
	شغل فعلی:

	نوع همکاری در این طرح 
  همکار طرح □          استاد راهنمای دوم □            استاد مشاور □              

	لاین تحقیقاتی:  
(زمینه و علایق پژوهشی) 


	نحوه مشارکت در این طرح و توانمندیهای مرتبط
مشخص کنید همکار در این پروژه چه وظیفهای بر عهده دارد و توانمندیهای همکار برای ایفای این نقش را تبیین نمایید. (حداکثر 150 کلمه)






	ISI Impact factor
	مقالات قبلی همکار مرتبط با موضوع پروژه 
(حداکثر پنج مورد و به ترتیب اهمیت و ارتباط با موضوع این تحقیق) 

	
	Authors (in order). Title. Publication name. Year
	1
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	3

	
	
	4

	
	
	5
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